УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в Указ Президента Республики Дагестан

от 7 июня 2013 г. № 180 «О Службе государственного

финансового контроля Республики Дагестан» и в структуру

Службы государственного финансового контроля

Республики Дагестан, утверяеденную этим Указом

1. Внести в Указ Президента Республики Дагестан от 7 июня 2013 г.

№ 180 «О Службе государственного финансового контроля Республики

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013, № 11,
ст. 724; № 14, ст. 923; 2014, № 2, ст. 32, в редакции Указа Главы Республики

Дагестан от 25 января 2016 г. № 18) и в структуру Службы государственного

финансового контроля Республики Дагестан, утвержденную этим Указом,

следующие изменения:

а) в пункте 3 Указа:

в подпункте «а» слова «36 единиц, в том числе 4 единицы» заменить

словами «51 единицы,в том числе 3 единицы»;

в подпункте «в» цифры «20 ООО» заменить цифрами «27 ООО»;

б) структуру изложить в следующей редакции:

«Структура

Службы государственного финансового контроля

Республики Дагестан

Руководство (руководитель, первый заместитель руководителя,

заместители руководителя)

Отдел контроля республиканского бюджета Республики Дагестан

Отдел контроля местных бюджетов

Отдел контроля в сфере закупок

Отдел анализа и организации государственного финансового контроля

Юридический отдел

Отдел общего обеспечения».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкал

20 апреля 20
№ 114

^.бИТЕЛйс

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

Глава

лики Дагестан Р. Абдулатипов